

---

# ELMEGÅRDEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32080162**

Fenrisvej 12  
4030 Tune

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Lars Bo Lillegaard Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    ELMEGÅRDEN HOLDING ApS  
Fenrisvej 12  
4030 Tune

CVR-nr.:            32080162  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service og anden handelsvirksomhed samt finansieringsvirksomhed med dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. - 22.830, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.268.399.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-16.233</b>	<b>-20.546</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.233</b>	<b>-20.546</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.243	-143
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-19.476</b>	<b>-20.689</b>
Skat af årets resultat		-3.354	-9.724
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.830</b>	<b>-30.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>-22.830</b>	<b>-30.413</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		326.328	326.328
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>326.328</b>	<b>326.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>326.328</b>	<b>326.328</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.003.099	929.823
Tilgodehavende skat		21.231	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	30.298
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.024.330</b>	<b>960.121</b>
Likvide beholdninger		12.924	4.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.037.254</b>	<b>964.901</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.363.582</b>	<b>1.291.229</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		146.328	146.328
Overført resultat		997.071	1.019.901
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.268.399</b>	<b>1.291.229</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig selskabsskat		3.354	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.829	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.183</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.183</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.363.582</b>	<b>1.291.229</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0

Selskabet har ingen ansatte.